
Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu apvienības pārvaldes 
Struktūrvienības „Audriņu pagasta” pārvalde  
informatīvais izdevums                                         

1 

      audrini.lv                                                                                                       www.rezeknesnovads.lv 

 
2022. gada janvāris-februāris    

 

   AUDRIŅU PAGASTA PĀRVALDES INFORMĀCIJA                           

 

Audriņu pagasta pārvaldē ir saņemts 

Andreja Doroņina iesniegums ar lūgumu at-

ļaut nozāģēt Audriņu ciemā Piemiņas ielā 25 

mājas priekšā esošos trīs kokus – egle, lape-

gle un kļava. Koki ir bīstami, jo ir pārauguši 

un apdraud iedzīvotājus, kā arī ņemot vērā 

koku augstumu, atrodas bīstami tuvu mājai. 

Koki atrodas uz īpašuma ar kadastra Nr. 

78420040103.  

Ievērojot pagasta iedzīvotāju intere-

ses, pagasta pārvalde lūdz iedzīvotājus iz-

teikt savu viedokli attiecībā uz šo koku zāģē-

šanu vai saglabāšanu. Iesniegumi un ieteiku-

mi tiks pieņemti laika posmā no 11.02.2022. 

līdz 24.02.2022. telefoniski vai personīgi Rē-

zeknes novada pašvaldības Audriņu pagasta 

pārvaldē, Lidicas iela 17, Audriņos, Audriņu 

pagastā, Rēzeknes novadā, pie lietvedes, tel: 

64628241. 

Pēc viedokļu apkopošanas, Audriņu 

pagasta  pārvalde rīkosies saskaņā ar  Rēzek-

nes  novada  pašvaldības  2012.  gada  15.  

Sabiedriskā apspriešana par koku zāģēšanu Audriņu ciemā 

Atrašanās vieta Koku 
suga 

Koku 
stumbra 
diametrs 

Skaits 

 

78420040103 

Piemiņas iela 
25 

 

Egle 
Lapegle 
Kļava 

 

39 cm 
70 cm 
47 cm  

 

1 
1 
1 

KOPĀ     3 Turpinājums 2. lpp.  



         AUDRIŅU  BALSS   

2 

AUDRIŅU PAGASTA BIBLIOTĒKAS AKTUALITĀTES                      
                      

       2022. gada  janvāris– februāris 

 

 

 

 

 

Audriņu pamatskolas ēka ir viena no 

lielākajām skolu ēkām Rēzeknes novadā. 

Zem viena jumta atrodas apmēram 3500 

kvadrātmetru telpu, kas izvietotas četros kor-

pusos. Skolai ir vecais, dzeltenas krāsas 

“Staļina laika” korpuss ar fasādi pret ceļu, 

jaunais balto ķieģeļu korpuss ar skolas virtu-

vi un ēdamzāli. Ir sporta zāle, kurā pirms 

diviem gadiem tika veikts kapitālais re-

monts, kā arī 60 metru gara slēgta šautuve. 

Pēc pamatskolas slēgšanas, telpās kādu 

laiku strādāja tikai virtuve, kurā gatavoja 

ēdienu Audriņu PII audzēkņiem. Tagad, 

2022.gadā, skolā atgriežas dzīvība. 

Administratīvā inspekcija. 

Skolas telpās strādās Rēzeknes novada 

Administratīvā inspekcija. 

2022. gada 3. janvārī darbu kā jaunvei-

dotās Rēzeknes novada pašvaldības Centrā-

lās administrācijas Administratīvās inspekci-

jas vadītāja uzsāks Vija Netle-Galeja, kura 

šim darbam tika izraudzīta atklāta konkursa 

kārtībā. 

Kopā ar vadītāju Rēzeknes novada Ad-

ministratīvajā inspekcijā pienākumus pildīs 

seši inspektori. Divas inspektoru vietas 

šobrīd jau ir aizpildītas, saglabājot darbu 

līdzšinējiem Viļānu novada Pašvaldības poli-

cijas inspektoriem, savukārt uz četrām in-

spektoru vietām tika izsludināts konkurss, kā 

rezultātus pirmajās darba dienās vērtēs jaunā 

vadītāja.  

 

novembra saistošajiem noteikumiem Nr. 91 “Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”. 

Pārmaiņas Audriņu pamatskolas telpās 

Turpinājums 3. lpp.  



Administratīvās inspekcijas birojs atra-

dīsies Audriņos - bijušās Audriņu pamatsko-

las telpās, taču ikdienas darbs inspektoriem 

pārsvarā būs novada pagastos. 

"Pašvaldības saistošo noteikumu izpil-

des kontrole, nelegāla atkritumu izmešana 

piepilsētas mežos, graustu un savu zemes 

īpašumu nekopšana" - galvenos pārkāpumus, 

ar ko būs 

"jācīnās" Admi-

nistratīvajai in-

spekcijai, uz-

skaitīja Rēzek-

nes novada paš-

valdības izpild-

direktors Jānis 

Troška.  

 

Bāriņtiesa. 

No 2022. 

gada 1. janvāra 

Dricānu bāriņtiesa, Maltas bāriņtiesa un Vi-

ļānu novada bāriņtiesa tiek reorganizētas, un 

to vietā sāk darbu jauna iestāde – Rēzeknes 

novada bāriņtiesa. Bāriņtiesas darba telpas 

atradīsies Audriņu pamatskolas ēkā. 

Rēzeknes novada bāriņtiesa aicina ie-

dzīvotājus rūpīgi izvērtēt nepieciešamību sa-

ņemt konsultācijas klātienē un aicina pieteikt 

pakalpojumus attālināti. Bāriņtiesa klātienē 

nodrošina tos pakalpojumus, ko nav iespē-

jams sniegt attālināti.  

Organizējot apmeklētāju pieņemšanu, 

bāriņtiesa prioritāri nodrošina bērna vai citas 

rīcībnespējīgas personas tiesību un tiesisko 

interešu aizsardzību. 

 

Rēzeknes novada bāriņtiesa pakalpo-

jumus sniedz personām, kuras uzrāda derī-

gu vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikā-

tu. 

Skolas telpu racionāla izmantošana. 

Lai labā tehnis-

kajā stāvoklī 

esošās skolas 

telpas racionāli 

izmantotu no-

vada vajadzī-

bām, tiek pār-

domāta arī citu 

Rēzeknes no-

vada pašvaldī-

bas struktūrvie-

nību pārcelšana 

uz Audriņu pa-

matskolas telpām. Tiklīdz būs zināma kon-

krētāka informācija, informēsim mūsu iedzī-

votājus.  

Cenšamies racionāli izmantot tās telpas, 

kuras ir Rēzeknes novada rīcībā, un atteik-

ties no nevajadzīgajām ēkām un telpām, tās 

izīrējot vai atsavinot. 

 

 

3 

Informāciju sagatavoja Aleksandrs Bindemanis 
RNP NPA struktūrvienības 

"Audriņu pagasta pārvalde" vadītājs  

         AUDRIŅU  BALSS   
       2022. gada  janvāris– februāris 



 

4 

   AUDRIŅU  KULTŪRAS NAMA  AKTIVITĀTES                       

         AUDRIŅU  BALSS          2022. gada  janvāris– februāris 



Bezmaksas informatīvais izdevums 
 

Atbildīgā par izdevumu O. Brokāne 
oksana.brokane@rezeknesnovads.lv  

   AUDRIŅU PAGASTA BIBLIOTĒKAS PASĀKUMI                         

 

5 

         AUDRIŅU  BALSS   
       2022. gada  janvāris– februāris 


